

SADIKLAR KONSEYİNDEN BİLDİRİ

Dostlarımız,

Bizler, Starlar Konseyinin özel Emri ile Sirius Misyonu beraberliğinde Dünya Planetine Özel Bilgiler veren bir Bilgiler Grubuyuz. Ancak Planetinizden alınan Titreşimlerden sonra, Sizler ile İrtibata geçilmiştir. Size Sadıklar Planının Umdelerinden kısaca bahsedelim. Kutsal Mekanizma mucibince, alınan bazı Önerileri, Planetinizin koşullarına göre hazırlayan bir Komisyonun Sadık Dostları, Plan Uygulama Dairesinin yek vücut Elemanlarıdır.

Burası, tüm Evrensel Komisyonların Emirlerini, daha doğrusu Kanunlarını, Evrensel Plan içinde toplayarak, tek elden İdare eden bir Mekanizmadır. Evrensel Kanunlara her Planet Sadakatle bağlıdır. Her şey Sistematik bir Tablo Düzenindedir. Sirius Yıldız Konseyi, Evrensel Düzen Sorumludur.

Sirius, Misyonlukla İdare edilen Düzenli bir Gezegendir. Starlar Konseyi ve Sabiteler Meclisi ile Müşterek çalışmaktadır. Sadece Samanyolu Galaksisine ait Bilgileri vermekle yükümlüdür. Emirleri Sadıklar Konseyinden alır. Sadıklar Konseyi, Galaksiler arası bir Birleşimi İdare eden bir Bütündür.

Sirius Misyonu dışında, başka Misyonluklar da Altın Çağ doğrultusunda hizmet vermektedir. Büyük Bilgileri içeren Sadıklar Planı, Sadık Yüceler tarafından hazırlanarak, Planetinize bildirilmiştir. Ancak bu Bilgiler, Sistem dışı verildiğinden Ortamınızdan uzak bir ifade taşımaktadır.

Bu Planın kendine özgü Şifresi vardır. Gaye, Bilinç Kotlarını Evrensel Bilgi Düzeyine yükseltmektir. Verilen Mesajlar, bulunulacak Ortamdan gününüze kadar olan bütün Bilgileri kapsamaktadır. Sadıklar Planı Karena ötesi Bilgiler ile mücehhezdir (Zamanı gelince Sizlere Karenadan bahsedilecektir). Planın esas Gayesini benimsemek ve Kitapta verilen Bilgilerin onda birini bile anlamak, Planetiniz için büyük bir kazançtır.

SADIKLAR KONSEYİ

Not :
Düşüncelere cevaptır :
Sirius, ılık bir iklime sahip, doğası aşağı yukarı Planetinize benzeyen, Işıklı bir Ortamdır. Burası İleri Ruh Düzeyindeki Görevlilerin Yıldızıdır. **Birçok Umman Veliler ve Azizler Sirius Yıldızındadır. İlahi Mekanizmanın Evrensel Planını uygulayan Tek Misyonluktur.**

STARLAR KONSEYİNDEN AÇIKLAMA

UMUMİ MESAJ

Dostlarımız,

Dünya Planetine verilen bütün Bilgiler, halen bir Hazırlık mahiyetindedir. Hakiki Bilgileri, Tekâmül Düzeyleri arasındaki fark asgari duruma gelince vereceğiz (Bu Kitabın dışında). Şimdi Küreler arası iletişim, Medyamik kanallar ile yapılmaktadır. Onun için birçok ispat, Umumi Frekans ayarı ile olmaktadır. Verilen Bilgiler, Planetinizin bütün Medyumları tarafından Frekanslarının Boyutlarına göre alınmaktadır.

Tesirler Mekanizmasında ayırım yoktur. Ancak Görevli Dostlarımızın Görev sorumluluklarına göre özel yardımlar yapılmaktadır. Bu da şahsi değil, Evrensel Plan gereği bir uygulamadır. Herkesin sahip olduğu kanal dışında değişik Boyutların Enerjilerini alabilmesi, o Boyutun Mekanizmasından olması ile kabildir. Aksi halde hem Bedensel, hem Zihinsel Enerjiler dumura uğrar. Temaslar, bu durumlar göz önünde tutularak yapılmaktadır.

MALİK